
Dolžina: 5 in 10 km
Čas štarta: 11:30 h
Temperatura: 10°C

Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 62 Lešnik Tina  00:23:08.8 Poljčane




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 72 Klančnik Karmen  00:20:09.7 ŠD Naklo


2 88 Klinar Tina  00:21:04.4 Tržič


3 92 Sajovic Ema Valentina  00:22:09.4 TK Tržiške strele


4 70 Markelj Lana  00:25:15.8 ŠZ Tržič




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 68 Pavlič Mary  00:23:07.4 Komenda




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 39 PAPLAR NINA  00:26:25.4 -


2 52 Žumer Metka  00:27:17.5 -




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 40 Pintarič Dina  00:21:07.7 -


2 69 Kržan Špela  00:21:11.3 AK Domžale


3 58 Lendaro Vanja  00:26:11.3 AK Sevnica


4 21 Hladnik Barbka  00:27:17.5 -


5 73 Selan Tatjana  00:29:20.9 Križe


6 41 Podlesnik Barbara S.  00:32:38.0 -


7 42 Prinčič Biljana  00:32:39.1 -




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 28 Kejžar Anamarija  00:22:58.2 TK Utrip

2 22 Humar Jelnikar Mateja  00:32:38.6 -


3 38 Palma Polona  00:32:38.8 -


4 26 Jurčič Nataša  00:32:40.2 -




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 61 Strahinič Jana  00:20:59.6 AK Domžale


2 87 Klinar Anica  00:23:35.7 Zgornje Gorje


3 66 Mohorič Lili  00:25:12.9 Tržič


4 63 Rozman Romana  00:25:16.8 ŠD Lom


5 50 Vukotič Vinka  00:31:17.1 -




Ženske G (50 do 54 let)

Rezultati po kategorijah in absolutno

10. Tek po ulicah Tržiča - odrasli

Kraj tekmovanja: Tržič
Vodja tekmovanja: Biserka Drinovec
Datum: 9. april 2016
Obdelava rezultatov: Timing Poljane d.o.o.

Ženske F (45 do 49 let)

Ženske A (do 19 let)

Ženske B (20 do 29 let)

Ženske C (30 do 34 let)

Ženske D (35 do 39 let)

Ženske E (40 do 44 let)



Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 74 Slapar Slavka  00:25:24.8 Komenda




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 25 Jerman Ana  00:30:41.3 AK Kranj




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 75 Primožič Alan  00:42:18.5 Škofja Loka


2 32 Krajnik Aleš  00:44:00.1 ŠD KONDOR


3 71 Drinovec Mitja  00:46:47.4 ŠZ Tržič




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 53 Zupan Klemen  00:35:39.7 -


2 60 Erjovšek Boštjan  00:38:26.0 -


3 35 Matijevič Robert  00:41:46.3 Olivia Trzin


4 48 Vodlan Tomaž  00:58:30.0 -




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 59 Štritof David  00:41:47.1 Stahovica


2 46 Šubic Žiga  00:44:21.2 Piktorama


3 15 Erčulj Matjaž  00:52:08.0 Pizzeria Olivia




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 89 Guzelj Denis  00:36:13.4 Gradnikova ulica


2 36 Meglič Marko  00:38:33.1 Matej design


3 67 Abdahovič Zahid  00:38:44.4 BURT


4 18 Flek Marko  00:40:54.7 tek.si


5 82 Gazvoda Andrej  00:41:17.5 AGP Pro


6 54 Zupančič Luis  00:43:38.0 Pakirnica TIMS


7 76 Belhar Klemen  00:50:29.2 Tržič


8 90 Dovžan Matjaž  00:51:40.7 SŠD Tržič


9 27 Kavar Matjaž  00:52:48.8 ŠD Sportivo Kropa




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 78 Strnad Simon  00:36:02.6 ŠD Nanos


2 57 Lendaro Borut  00:36:38.2 AK Sevnica


3 24 Jeler Milan  00:44:27.0 Divji zajci


4 19 Flek Janez  00:51:24.2 tek.si


5 77 Šabeder Aleš  00:55:02.1 ŠKD Zadružnik


6 44 Štalec Vladimir  00:55:35.8 AD Železniki


7 31 Kogoj Radich Leopold  00:55:46.6 -




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 34 Majer Tomaž  00:40:14.2 Tekaška skupina Jesenice


2 64 Rozman Aleš  00:40:59.1 ŠD Lom


3 86 Klinar Slavko  00:41:25.6 Zgornje Gorje


4 80 Mrežar Damijan  00:43:12.9 Škofja Loka


5 84 Markuta Janez  00:49:37.4 Divji Zajci


6 37 P. Strnad Boštjan  00:57:06.5 Bazni tabor


7 45 Stele Vladimir  01:01:07.2 -

Ženske H (55 do 59 let)

Ženske I (60 do 64 let)

Moški B (20 do 29 let)

Moški C (30 do 34 let)

Moški D (35 do 39 let)

Moški E (40 do 44 let)

Moški F (45 do 49 let)

Moški G (50 do 54 let)






Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 85 Petrovčič Robert  00:39:52.4 AK Pivka


2 56 Galin Bojan  00:42:06.7 ŠKD Mekinje


3 83 Stroj Valentin  00:47:25.5 Mali e Tiko


4 91 Sajovic Borut  00:54:57.1 TK Tržiške strele




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 81 Košnjek Tone  00:42:16.5 ŠD Divji Zajci


2 33 Krempl Marijan  00:46:31.9 AK Kranj


3 65 Zupančič Samo  00:47:10.3 AD Štajerska


4 14 Dedič Ismet  00:58:31.5 -




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 79 Lešnik Štefan  00:42:22.5 Ljubljana


2 12 Bedekovič Klemen  00:55:33.7 Prošport Kranj


3 17 Erlah Pavel  00:55:43.6 TK Tržiške strele


4 49 Vrhunc Jože  01:00:27.2 -




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 55 Zupančič Rajko  00:31:46.7 AD Štajerska




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 11 Ambrož Janez  00:34:51.8 TK Tržiške strele

Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 53 Zupan Klemen  00:35:39.7 -


2 78 Strnad Simon  00:36:02.6 ŠD Nanos


3 89 Guzelj Denis  00:36:13.4 Gradnikova ulica


4 57 Lendaro Borut  00:36:38.2 AK Sevnica


5 60 Erjovšek Boštjan  00:38:26.0 -


6 36 Meglič Marko  00:38:33.1 Matej design


7 67 Abdahovič Zahid  00:38:44.4 BURT


8 85 Petrovčič Robert  00:39:52.4 AK Pivka


9 34 Majer Tomaž  00:40:14.2 Tekaška skupina Jesenice


10 18 Flek Marko  00:40:54.7 tek.si


11 64 Rozman Aleš  00:40:59.1 ŠD Lom


12 82 Gazvoda Andrej  00:41:17.5 AGP Pro


13 86 Klinar Slavko  00:41:25.6 Zgornje Gorje


14 35 Matijevič Robert  00:41:46.3 Olivia Trzin


15 59 Štritof David  00:41:47.1 Stahovica


16 56 Galin Bojan  00:42:06.7 ŠKD Mekinje


17 81 Košnjek Tone  00:42:16.5 ŠD Divji Zajci


18 75 Primožič Alan  00:42:18.5 Škofja Loka


19 79 Lešnik Štefan  00:42:22.5 Ljubljana


20 80 Mrežar Damijan  00:43:12.9 Škofja Loka


21 54 Zupančič Luis  00:43:38.0 Pakirnica TIMS


22 32 Krajnik Aleš  00:44:00.1 ŠD KONDOR


23 46 Šubic Žiga  00:44:21.2 Piktorama


24 24 Jeler Milan  00:44:27.0 Divji zajci


25 33 Krempl Marijan  00:46:31.9 AK Kranj


26 71 Drinovec Mitja  00:46:47.4 ŠZ Tržič

Moški J (65 do 69 let)

Moški L (nad 75 let) - 7 km

Moški absolutno

Moški K (70 do 74 let) - 7 km

Moški H (55 do 59 let)

Moški I (60 do 64 let)




27 65 Zupančič Samo  00:47:10.3 AD Štajerska


28 83 Stroj Valentin  00:47:25.5 Mali e Tiko


29 84 Markuta Janez  00:49:37.4 Divji Zajci


30 76 Belmar Klemen  00:50:29.2 Tržič


31 19 Flek Janez  00:51:24.2 tek.si


32 90 Dovžan Matjaž  00:51:40.7 SŠD Tržič


33 15 Erčulj Matjaž  00:52:08.0 Pizzeria Olivia


34 27 Kavar Matjaž  00:52:48.8 ŠD Sportivo Kropa


35 91 Sajovic Borut  00:54:57.1 TK Tržiške strele


36 77 Šabeder Aleš  00:55:02.1 ŠKD Zadružnik


37 12 Bedekovič Klemen  00:55:33.7 Prošport Kranj


38 44 Štalec Vladimir  00:55:35.8 AD Železniki


39 17 Erlah Pavel  00:55:43.6 TK Tržiške strele


40 31 Kogoj Radich Leopold  00:55:46.6 -


41 37 P. Strnad Boštjan  00:57:06.5 Bazni tabor


42 48 Vodlan Tomaž  00:58:30.0 -


43 14 Dedič Ismet  00:58:31.5 -


44 49 Vrhunc Jože  01:00:27.2 -


45 45 Stele Vladimir  01:01:07.2 -

Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 72 Klančnik Karmen  00:20:09.7 ŠD Naklo


2 61 Strahinič Jana  00:20:59.6 AK Domžale


3 88 Klinar Tina  00:21:04.4 Tržič


4 40 Pintarič Dina  00:21:07.7 -


5 69 Kržan Špela  00:21:11.3 AK Domžale


6 92 Valentina Sajovic Ema  00:22:09.4 TK Tržiške strele


7 28 Kejžar Anamarija  00:22:58.2 TK Utrip


8 68 Pavlič Mary  00:23:07.4 Komenda


9 62 Lešnik Tina  00:23:08.8 Poljčane


10 87 Klinar Anica  00:23:35.7 Zgornje Gorje


11 66 Mohorič Lili  00:25:12.9 Tržič


12 70 Markelj Lana  00:25:15.8 ŠZ Tržič


13 63 Rozman Romana  00:25:16.8 ŠD Lom


14 74 Slapar Slavka  00:25:24.8 Komenda


15 58 Lendaro Vanja  00:26:11.3 AK Sevnica


16 39 PAPLAR NINA  00:26:25.4 -


17 52 Žumer Metka  00:27:17.5 -


18 21 Hladnik Barbka  00:27:17.5 -


19 73 Selan Tatjana  00:29:20.9 Križe


20 25 Jerman Ana  00:30:41.3 AK Kranj


21 50 Vukotič Vinka  00:31:17.1 -


22 41 Podlesnik Barbara S.  00:32:38.0 -


23 22 Humar Jelnikar Mateja  00:32:38.6 -


24 38 Palma Polona  00:32:38.8 -


25 42 Prinčič Biljana  00:32:39.1 -


26 26 Jurčič Nataša  00:32:40.2 -

Ženske absolutno



Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 4 Poklar Andreja  01:04:49.0 AK Koper




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 5 Brulc Matjaž  00:56:21.5 AK Koper




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 3 Ruzzier Fabio  00:54:37.6 AK Koper




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 1 Rondaij Peter  01:07:18.7 VAD Ljubljana




Mesto Št. Št. Primek in ime Čas teka Klub/kraj


1 2 Strieder Herman  01:09:38.0 Spittaler TV 1872










Timing Poljane d.o.o., www.timingpoljane.si

Veteransko državno prvenstvo v hitri hoji

Ženske E (50 do 54 let)

Moški D (45 do 49 let)

Moški G (60 do 64 let)

Moški H (65 do 69 let)

Moški J (75 in starejši)

Rezultati po kategorijah


